

Årsredovisning
för
Uneskog Grill & Catering AB
559398-0005

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Uneskog, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen för Uneskog Grill & Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver grillkiosk under namnet Rimbogrillen 2.0 samt erbjuder catering. Under året har omsättningen ökat, vilket drivits av satsningen på catering och fokus på högkvalitativa råvaror som uppskattats av kunderna. För att ytterligare utveckla verksamheten planeras investering i en food-truck under nästa år, vilket ger möjlighet att nå nya marknader och öka flexibiliteten i kundutbudet. Företaget arbetar aktivt med kostnadseffektivisering och personaloptimering. Åtgärder för att minska personalkostnaderna kommer att implementeras under kommande år. Sammantaget stärker dessa satsningar företags position på marknaden och lägger grunden för fortsatt tillväxt.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	3 355	2 770	1 984
Resultat efter finansiella poster	-30	-19	75
Soliditet (%)	14,1	20,4	19,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 525	126	85 651
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126	-126	0
Årets resultat			-21 232	-21 232
Belopp vid årets utgång	25 000	60 651	-21 232	64 419

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 tkr (25 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 651
årets förlust	-21 232
	39 419
disponeras så att i ny räkning överföres	39 419
	39 419

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 354 631	2 770 343
Övriga rörelseintäkter		0	14 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 354 631	2 785 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 368 767	-1 146 546
Övriga externa kostnader		-472 825	-470 327
Personalkostnader	2	-1 499 369	-1 145 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 499	-42 499
Summa rörelsekostnader		-3 383 460	-2 804 578
Rörelseresultat		-28 829	-19 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 370	-131
Summa finansiella poster		-1 292	-131
Resultat efter finansiella poster		-30 121	-19 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		8 889	19 500
Summa bokslutsdispositioner		8 889	19 500
Resultat före skatt		-21 232	126
Årets resultat		-21 232	126

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	95 624	138 123
Summa immateriella anläggningstillgångar		95 624	138 123
Summa anläggningstillgångar		95 624	138 123
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		54 470	58 958
Summa varulager		54 470	58 958
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 503	30 166
Övriga fordringar		10 494	6 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 243	63 350
Summa kortfristiga fordringar		86 240	100 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 619	157 967
Summa kassa och bank		220 619	157 967
Summa omsättningstillgångar		361 329	317 292
SUMMA TILLGÅNGAR		456 953	455 415

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 651

60 525

Årets resultat

-21 232

126

Summa fritt eget kapital

39 419

60 651

Summa eget kapital

64 419

85 651

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

8 889

Summa obeskattade reserver

0

8 889

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 915

87 897

Övriga skulder

198 608

186 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 011

86 611

Summa kortfristiga skulder

392 534

360 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

456 953

455 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Goodwill

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	212 497	212 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 497	212 497
Ingående avskrivningar	-74 374	-31 875
Årets avskrivningar	-42 499	-42 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 873	-74 374
Utgående redovisat värde	95 624	138 123

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Norrtälje

Andreas Uneskog
Andreas Uneskog

2025-12-09